
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

Prot. n.  3202/VI.02        Genova, 13.12.2019 

 

 Agli atti 

 Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line” 

 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista   la Comunicazione interna n° 9 del 12.11.2019  avente per oggetto: AVVISO Selezione interna di         

docenti di musica e potenziamento di inglese nei progetti di plesso, andata deserta; 

Viste    le determine per reperimento di risorse esterne del 27.11.2019:  

- prot.n. 3104/IV.05, per il progetto “Music/English” scuole infanzia  

- prot.n. 3105/IV.05, per il progetto “Musica” scuole primarie di Masone e Tiglieto  

- prot.n. 3106/IV.05, per il progetto “Musica” scuola primaria di Rossiglione  

- prot.n. 3108/IV.05, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Masone cl.5A e 5B e Campo Ligure 

cl. 5A  

- prot.n. 3109/IV.05, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Rossiglione cl.5A e Campo Ligure 

cl. 1A;   

Viste    le candidature pervenute nei termini stabiliti e la documentazione allegata, precisamente: 

- Gigliotti Roberta e Piombo Alice, per il progetto “Music/English” scuole infanzia  

- Rossi fausto, per il progetto “Musica” scuole primarie di Masone e Tiglieto  

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola primaria di Rossiglione  

- Happy Talk srls, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Masone cl.5A e 5B e Campo Ligure cl. 

5A  

- Gigliotti Roberta, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Rossiglione cl.5A e Campo Ligure cl. 

1A; 

Visto   che i progetti “Inglese” scuola primaria Campo Ligure cl. 1A e 5A saranno finanziati 

             integralmente dalle famiglie; 



Visto   che il progetto “Inglese” scuola primaria Masone cl. 5A e 5B sarà finanziato parzialmente  

dalle famiglie; 

Viste   le disponibilità finanziarie nelle schede P2-1 Masone, P2-2 Campo Ligure e P2-3 Rossiglione; 

Vista   la disponibilità del Comune di Tiglieto e coprire i costi dell’esperto impegnato nel progetto “Musica”   

per ore 12 nella pluriclasse della scuola primaria; 

Considerato che il RUP non ha ritenuto di dover nominare una commissione essendo pervenuta una sola   

          richiesta per ogni progetto;  

Ritenuti adeguati i curriculum e progetti presentati;  

 

DECRETA 

 

- di assegnare l’incarico di esperto esterno a:  

- Gigliotti Roberta (Inglese) e Piombo Alice (Musica), per il progetto “Music/English” scuole 

infanzia per complessive ore 120 di cui:  

Infanzia Masone ore 20 inglese - ore 20 musica  

Infanzia Campo Ligure ore 20 inglese - ore 20 musica  

Infanzia Rossiglione ore 20 inglese - ore 20 musica  

Per un importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Il costo complessivo del progetto, pari a €.3000,00, sarà da imputarsi a: 

P2-1 Masone €.1000,00 – P2-2 Campo Ligure €.1000,00 – P2-3 Rossiglione €.1000,00  

 

- Rossi fausto, per il progetto “Musica” scuole primarie di Masone e Tiglieto 

Per complessive ore 45 di cui: 

Primaria Masone ore 33 nelle classi 3A, 4A e 4B 

Primaria Tiglieto ore 12 nella pluriclasse 

Per un importo orario omnicomprensivo pari a €.27,13 (IRAP compresa) 

Il costo complessivo del progetto, pari a €.1220,85, sarà da imputarsi a: 

P2-1 Masone €.895,29 – P2-4 Tiglieto €.325,56 

 

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola primaria di Rossiglione  

Per complessive ore 72 nelle 6 classi della scuola primaria di Rossiglione 

Per un importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Il costo complessivo del progetto, pari a €.1800,00, sarà da imputarsi al P2-3 Rossiglione 

 

- Happy Talk srls, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Masone e Campo Ligure per 

complessive ore 90 di cui: 

Primaria Masone ore 60 nelle classi 5A e 5B 

Primaria Campo Ligure ore 30 nella classe 5A 

Per un importo orario omnicomprensivo pari a €.35,00. 

Il costo complessivo del progetto, pari a €.3150,00, sarà da imputarsi a: 

P2-1 Masone €.2100,00 – P2-2 Campo Ligure €.1050,00 

 

- Gigliotti Roberta, per il progetto “Inglese” scuole primarie di Rossiglione e Campo Ligure 

complessive ore 60 di cui: 

Primaria Rossiglione ore 30 nella classe 5A 

Primaria Campo Ligure ore 30 nella classe 1A 

Per un importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Il costo complessivo del progetto, pari a €.1500,00, sarà da imputarsi a: 

P2-3 Rossiglione €.750,00 – P2-2 Campo Ligure €.750,00 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 


		2019-12-18T09:32:51+0100
	Ivana Ottonello




